[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 9 апреля  2018 года                                                                                                           № 221

 г. Кемь

	О числе граждан, подлежащих включению в запасной список кандидатов в присяжные заседатели Кемского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 4 Федерального закона от 20 августа 2004 года  №-113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции  в Российской  Федерации»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить число граждан, подлежащих включению в запасной  список кандидатов в присяжные заседатели Кемского муниципального района на 2018 - 2021 годы в количестве тридцати человек.

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье»,  «Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
                                        Ю.К.Разумейчик